

Dip. Mónica Valdez Pulido Distrito 07 Zacapu



Oficio: CDR/024/2023.

Morelia, Michoacán, a 18 de diciembre de 2023.

DIP. BALTAZAR GAONA GARCÍA INTEGRANTE DE LA COMISION DE DESARROLLO RURAL PRESENTE.

Por medio de la presente, me es grato saludarle y convocarla a la reunión ordinaria de trabajo de esta Comisión, el próximo el próximo día **Miércoles 20 de Diciembre** del año en curso a las **18:00 horas**, en modalidad virtual, mediante el link https://us04web.zoom.us/i/79202350160?pwd=9MX1ISy9H5U5Oa6WXHbLWBVEM11yAC.1. ID de reunión: 792 0235 0160. Código de acceso: pc3q6x. Se anexa orden del día.

Sin otro particular y esperando contar con su valiosa participación, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO RURAL

C.c.p. Expediente MEVP/cgc



Dip. Mónica Valdez Pulido Distrito 07 Zacapu

Oficio: CDR/023/2023.

Morelia, Michoacán, a 18 de diciembre de 2023.

DIP. JULIETA HORTENCIA GALLARDO MORA INTEGRANTE DE LA COMISION DE DESARROLLO RURAL PRESENTE.

Por medio de la presente, me es grato saludarle y convocarla a la reunión ordinaria de trabajo de esta Comisión, el próximo el próximo día **Miércoles 20 de Diciembre** del año en curso a las **18:00 horas**, en modalidad virtual, mediante el link https://us04web.zoom.us/i/79202350160?pwd=9MX1ISy9H5U5Oa6WXHbLWBVE M11yAC.1. ID de reunión: 792 0235 0160. Código de acceso: pc3q6x. Se anexa orden del día.

Sin otro particular y esperando contar con su valiosa participación, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO RURAL

C.c.p. Expediente MEVP/cgc